



Skládáme Váš volný čas ...

OBJEDNÁVKA

Odběratel

Dům dětí a mládeže Jižní Město
Šalounova 2024, 149 00 Praha 4
IČO: 45241643

Dodavatel

Excavo s.r.o.
Čížovská 1532, 190 16 Praha 9
IČ: 22130039
DIČ: CZ22130039

Datum vystavení: 11. 9. 2025

Popis objednávky: Na základě Vaší nabídky ze dne 11. 9. 2025 u vás objednááme opravu havarijního stavu vodovodní přípojky.

Částka celkem: 185 864,00 Kč bez DPH
224 895,44 Kč včetně DPH

Termín dodání: 14. 9. 2025

Způsob dopravy: -

Způsob úhrady: příkazem na základě faktury

Vyřizuje: Bc. Zbyněk Lála

Telefon a e-mail:

Schválil: Bc. Zbyněk Lála, ředitel DDM JM



Dům dětí a mládeže Jižní Město

Šalounova 2024/3, 149 00 Praha 4, 778 473 546, sal@ddmjm.cz
Květnového vítězství 2126/36, 149 00 Praha 4, 778 485 161, kve@ddmjm.cz
www.ddmjm.cz IČ: 45241643 Banka: 9630041/0100 Datová schránka: zriZyuz

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba Dům dětí a mládeže Jižní město

Objednatel:

Zhotovit Excavo s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

168 008,00

1

Zemní práce

107 657,00

1	001	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	30,000	37,50	1 125,00
			30		30,000		
2	001	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	30,000	15,20	456,00
			30		30,000		
3	001	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	10,000	82,60	826,00
			10		10,000		
4	001	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	10,000	56,20	562,00
			10		10,000		
5	001	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	15,000	522,00	7 830,00
			15		15,000		
6	001	132212232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	7,500	1 940,00	14 550,00
			7,5		7,500		
7	001	132251031	Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	31,500	1 530,00	48 195,00
			3*3*3,5		31,500		
8	001	139911122	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	0,750	6 070,00	4 552,50
			0,75		0,750		
9	001	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,500	302,00	2 265,00
			7,5		7,500		
10	001	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	75,000	26,40	1 980,00
			75		75,000		
11	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,500	167,00	1 252,50
			7,5		7,500		
12	001	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně	m3	33,000	269,00	8 877,00
			33		33,000		
13	001	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	5,000	814,00	4 070,00
			5		5,000		
14		485122	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,000	809,00	809,00
15		785465	Zemina tříděná	t	2,500	650,00	1 625,00
16	583	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	7,000	526,00	3 682,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba Dům dětí a mládeže Jižní město

Objednatel:

Zhotovit Excavo s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

		7			7,000		
17		8888	Jádrové vrtání, zeď + šachta	m	1,000	5 000,00	5 000,00

7855 Materiál 44 046,00

18		05456	svařování elektrotvarovky	ks	8,000	650,00	5 200,00
19		112	Trubka AQUALINE RC1 d 90 x 8,2, tyč 6 m, Pipelife	m	14,000	310,00	4 340,00
20		546512	Manžeta těsnicí	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
21		41165162	Elektro koleno 90° d 90	ks	4,000	1 250,00	5 000,00
22		4656	Lemový nákrůžek PE d 90	ks	2,000	852,00	1 704,00
23		47857568	Příruba na lemový nákrůžek DN 80, HECK	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
24		745555	Šoupě DN 80	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
25		46522	Koleno DN 63	ks	2,000	850,00	1 700,00
26		9885	Šrouby + matice + podložky + mosaz materiál	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
27		5646512	Elektro redukce d 90 x 63, Frialen MR, Aliaxis 615392	ks	1,000	950,00	950,00
28		456162	Elektro T-kus s prodlouženým hrdlem d 63, Frialen TA, Aliaxis 615722	ks	1,000	850,00	850,00
29		48522	Kohout kulový OREGON 330 FF 2" s odvodněním, páka, voda, Bugatti 03300044	ks	2,000	1 250,00	2 500,00
30		4651232	+GF+ Přechodka PE/mosaz, vnitřní závit	ks	2,000	2 300,00	4 600,00
31		51651	výstražná folie na vodu	m	12,000	6,00	72,00
32		48652	Gebo spojka	ks	2,000	890,00	1 780,00

8745562 Doprava 8 700,00

33	R	089	Dodávka	km	135,000	20,00	2 700,00
		135			135,000		
34		15555284	ISUZU - dovoz zemina/písek	km	120,000	25,00	3 000,00
35		87566	Dovoz pásové rypadlo	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
36		87565	Odvoz pásové rypadlo	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 780,00

37		45955	Vytyčení sítí	kpl	1,000	3 780,00	3 780,00
----	--	-------	---------------	-----	-------	----------	----------

9811 Doprava sutí a vybouraných hmot 3 825,00

38		7421	Skládkovné	m3	4,500	850,00	3 825,00
----	--	------	------------	----	-------	--------	----------

HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 856,00

39	HZS	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	27,000	413,00	11 151,00
		27			27,000		
40	HZS	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	9,000	745,00	6 705,00
		9			9,000		

Celkem 185 864,00